
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

IŠVAŽIUOJAMOJO SAVIVALDYBĖS ŪKIO KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. gegužės 29 d. Nr. 29-12

Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. gegužės 29 d. 9.00–14.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Valdas Mikalajūnas, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Kazys Grybauskas, Vidmantas Krikštaponis, Valdas

Mikalajūnas.

Nedalyvavo: Agnė Balčiūnienė, Juozas Galiauskas.

Posėdyje dalyvavo:

Gimantas Bernotas, UAB „Ukmergės šiluma“ vyriausiasis inžinierius;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Vaidotas Kalinas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas;

Arūnas Kerza, Ukmergės senamiesčio progimnazijos direktorius;

Violeta Kvirienė, Pivonijos seniūnijos seniūnė;

Ramutė Liubomirskienė, balelių universalaus daugiafunkcio centro direktorė;

Jolanta Lukšienė, Šešuolių seniūnijos seniūnė;

Aldona Medonienė, Veprių pagrindinės mokyklos lietuvių kalbos vyriausioji mokytoja,

vykdanti direktoriaus pareigas;

Lina Monkevičienė, Liaušių kultūros namų renginių organizatorė;

Gediminas Narbutas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Eugenijus Retys, Ukmergės senamiesčio progimnazijos direktoriaus pavaduotojas ūkio

reikalams;

Janina Svetlikauskienė, Krikštėnų kultūros namų meno vadovė;

Elvyra Tulušienė, Taujėnų seniūnijos seniūnė;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl galimybių atnaujinti visuomeninių įstaigų šilumos ūkį. Ukmergės rajono

visuomeninių įstaigų lankymas.

Įstaigos pavadinimas Laikas Tema/tikslas

Antakalnio III ikimokyklinio 

ugdymo skyrius

(Vilkmergės g. 16, Antakalnio III k.)

9.15 val. Dėl šilumos katilo pakeitimo ir naujo 

dūmtraukio sumontavimo.

Liaušių kultūros namai

(Liepos g. 2, Liaušių k.)

10.00 val. Dėl šilumos katilo pakeitimo.

Krikštėnų kultūros namai

(Beržų g. 1, Krikštėnų k.)

10.45 val. Dėl papildomo šilumos siurblio įrengimo.

Veprių pagrindinė mokykla 11.30 val. Dėl šilumos katilo pakeitimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

(Šventosios g. 18, Vepriai)

Laičių pradinio ugdymo skyrius

(Liepų g. 5, Laičių k.)

12.15 val. Dėl šilumos katilo pakeitimo.

Balelių universalus daugiafunkcis 

centras

(Mokyklos g. 2, Balelių k.)

13.00 val. Dėl šilumos siurblio įrengimo ir sistemos 

perdarymo. 

Apsilankymo įstaigose rezultatų aptarimas

SVARSTYTA. Galimybės atnaujinti visuomeninių įstaigų šilumos ūkį. Ukmergės

rajono visuomeninių įstaigų lankymas.

Komiteto nariai aplankė ir apžiūrėjo Antakalnio III ikimokyklinio ugdymo skyriaus

katilinę, ikimokyklinės grupės, bibliotekos ir bendruomenės patalpas. Komitete diskutuota dėl

galimybių įrengti granulinį degiklį, suremontuoti stogą. Išsakytas poreikis pakeisti kaminą.

Komiteto nariai aplankė ir apžiūrėjo Liaušių kultūros namų patalpas ir katilinę.

Diskutuota dėl galimybių perkelti Šešuolių seniūnijos administracijos skyrių į kultūros namų

patalpas. Išsakytas poreikis kultūros namuose įrengti kondicionierių oras-oras.

Komiteto nariai aplankė ir apžiūrėjo Krikštėnų kultūros namų patalpas ir katilinę.

Diskutuota dėl ekonomiškiausio varianto pasirinkimo įrengiant šilumos siurblį oras-oras arba oras-

vanduo. Atkreiptas dėmesys į poreikį pakeisti pastato langus ir stogą. Svarstyta galimybė parduoti

pastatą (šiuo metų įsikūrusi biblioteka), esantį Klevų g. 7, Vileikių km., Pivonijos seniūnijoje, ir

gautas lėšas panaudoti Krikštėnų kultūros namų pastato remontui.

Posėdžio dalyviai lankėsi Veprių pagrindinėje mokykloje. Apžiūrėjo katilinės patalpas

ir mokyklos sporto salę. Su ugdymo įstaigos direktore aptartas kūrikų poreikio klausimas.

Komiteto nariai aplankė ir apžiūrėjo Laičių pradinio ugdymo skyriaus katilinę.

Atkreiptas dėmesys, kad katilinė yra įrengta atskirame pastate. Svarstyta galimybė katilinės pastatą

parduoti ir katilinę perkelti į pradinio ugdymo skyriaus patalpas. Išsakytas pastebėjimas dėl būtinybės

įrengti šilumos siurblį, jei katilinės vieta nebus keičiama. Komitete diskutuota dėl galimybių ant

pastato stogo įrengti saulės kolektorius.

Komiteto nariai aplankė ir apžiūrėjo Balelių universalaus daugiafunkcio centro katilinę

ir centro patalpas. Diskutuota dėl galimybių atnaujinti šilumos tiekimo trasą; dėl sporto salės šildymo

būdo.

________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Valdas Mikalajūnas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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